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Kilkanaście osób wzięło udział w spotkaniu z posłem Sławomirem
Piechotą, Przewodniczącym Sejmowej Komisji Polityki Społecznej i Rodziny, która odbyła
się w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego w Iławie w piątek, 13 marca. 

Głównym tematem spotkania będzie omówienie ratyfikowanej przez Polskę 6 września 2012 r.
Konwencji ONZ o prawach osób niepełnosprawnych. Temat referował poseł Sławomir Piechota. 

- Często, mówiąc o niepełnosprawności, mamy pokusę, by to zagadnienie wyrażać tylko w liczbach,
procentach - mówił gość piątkowej konferencji. - Tymczasem, każdy z nas z wiekiem staje się
ograniczony w swojej sprawności. Tworzenie rozwiązań, nad którymi dzisiaj pracujemy, ma służyć
nie tylko tym 3-4 milionom osób niepełnosprawnych w Polsce, ma służyć wszystkim. Konwencja ONZ
o prawach osób niepełnosprawnych jest bardzo ważna, ma pierwszeństwo nad polskim
ustawodawstwem. Nie mówi o tym, jak mamy osiągać założone cele, ale za to bardzo dobrze i
precyzyjnie te cele określa.

Spotkania zostało połączone z wystawą fotografii poety i dramaturga Tadeusza Różewicza, których
autorem jest wrocławski fotografik Adam Hawałej. On również uczestniczył w dzisiejszym spotkaniu i
odpowiedział o pracach, które można było obejrzeć w holu starostwa.



- Tadeusza Różewicza znamy z wierszy, dramatów, ale jego twarz nie jest szerzej znana - mówił autor
zdjęć. - Tymczasem Różewicz naprawdę zasługuje na to, by się nad na chwilę pochylić, tym bardziej,
że odszedł od nas już ponad rok temu. Każde zdjęcie jest inne i na każdym Różewicz jest inny. Zbiór
fotografii powstał podczas naszej 25-letniej znajomości.

Zebranym została również przybliżona sylwetka i twórczość innego artysty, Marca Chagalla.  

Fot. Info Iława

Rolę moderatora dyskusji pełniła posłanka na sejm Elżbieta Gelert. 

W spotkaniu uczestniczyło kilkanaście osób.

Spotkanie połączono z wystawą fotografii Tadeusza Różewicza autorstwa wrocławskiego fotografika
Adama Hawałeja. Prace zaprezentowano w holu Starostwa Powiatowego w Iławie.
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